
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2020/3/16 

 

USNESENÍ č. RO/1/2020/3/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

 

USNESENÍ č. RO/2/2020/3/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy mezi obcí a Ovocnými a okrasnými školkami Milan 

Michálek se sídlem Dobrovského 1158, 563 01 Lanškroun, IČ 49316184, jejímž předmětem je 

provádění svozu bioodpadu v obci Rudoltice, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2020/3/16 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou zaslanou restaurátorem Hynkem Bláhou se 

sídlem 517 71 Vysoký Újezd 1, IČ 64216764, jejímž předmětem je restaurování sousoší kalvárie, kříže 

s figurou Krista na p. p. č. 4065 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna za celkovou cenu 149.500,- Kč vč. 

DPH, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice nabídku schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2020/3/16 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s návrhem alternativního místa v areálu TJ Sokol na p. p. č. 4487/2  

pro výstavbu víceúčelového hřiště, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/5/2020/3/16 
 

Rada obce Rudoltice rozhodla přijmout opatření v obci na ochranu obyvatelstva před nákazou 

koronavirem:  

 

- od 18.3.2020 uzavřít provoz mateřské školy a školní jídelny do odvolání 

- v souladu s nařízení vlády uzavřít: dětské hřiště na sídlišti Zámeček, dětské hřiště u budovy č. p. 

5, venkovní školní hřiště, tělocvičnu v budově obecního úřadu a obecní knihovnu 

- upravit úřední hodiny obecního úřadu pro veřejnost od 16.3.2020 následovně: v pondělí od 8.00 

do 11.00 hodin,  ve středu od 13.00 do 16.00 hodin 

- zrušit velikonoční výstavu, sobotní lyžařské a plavecké zájezdy, závody hasičů a keramický 

kroužek  

Rada obce Rudoltice pověřuje obecní úřad k projednání možnosti zajištění rozvozu potravin a léků 

v nutných případech pro starší osamělé a nemocné občany. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2020/3/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2020 ze dne 16.3.2020, jehož předmětem je 

dotace pro Hravou družinu, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 



USNESENÍ č. RO/7A/2020/3/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 2 k NS č. 616/7, 619/13, dodatku č. 5 k NS č. 604/9, 

612/5, 618/3, 621/9, 623/9, dodatku č. 6 k NS č. 612/7, dodatku č. 7 k NS č. 614/12, dodatku č. 8 k NS 

č. 612/11, dodatku č. 15 k NS č. 621/7, dodatku č. 25 k NS č. 610/11, dodatku č. 36 k NS č. 624/8, 

dodatku č. 44 k NS č. 624/3 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/7B/2020/3/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 607/10 s panem J. M., bytem XXX a pověřuje starostu 

obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/7C/2020/3/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 605/11 s panem P. Č., bytem XXX a paní E. H., bytem 

XXX a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 
 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 2.4.2020 od 19:00 hodin  

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                              

 

 


